
Wolontariusze poszukiwani 

 

Od 5 do 9 czerwca 2013 r. w Toruniu odbędą się Młodzieżowe Mistrzostwa
Europy w Szermierce. Poszukujemy wolontariuszy chętnych do współpracy
przy organizacji imprezy.

W zmaganiach sportowych podczas Młodzieżowych Mistrzostw Europy w Szermierce
zmierzą się zawodnicy 25 reprezentacji europejskich. Mistrzostwa są
przygotowywane przez samorząd naszego miasta we współpracy z Toruńskim
Klubem Sportowo-Turystycznym „Budowlani” - doświadczonym organizatorem wielu
imprez sportowych rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. Areną imprezy będzie
obiekt TOR-TOR Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia oraz Toruński Klub Sportowo-
Turystyczny „BUDOWLANI” Toruń – organizatorzy imprezy, ogłaszają nabór
wolontariuszy chętnych do współpracy przy organizacji imprezy.

Poszukujemy osób komunikatywnych, odpowiedzialnych, punktualnych,
systematycznych i kreatywnych, które ukończyły 18 rok życia. Kandydaci
powinni także: posługiwać się językiem angielskim w stopniu co najmniej
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komunikatywnym, posiadać doświadczenie w podobnych przedsięwzięciach,
umiejętność działania pod presją czasu i innych czynników oraz cechować się dużą
dyspozycyjnością.

Jak się zgłosić?

odwiedzić jedną z dwóch stron internetowych: www.torun.pl, www.um.torun.pl 
bądź oficjalny profil Torunia na Facebooku  - Mój Toruń
odnaleźć ogłoszenie o naborze wolontariuszy (strona główna) i zapoznać się z
jego treścią
pobrać i wypełnić formularz zgłoszeniowy
odesłać (wraz ze zdjęciem) na adres poczty elektronicznej: wsit@um.torun.pl w
terminie do 17 maja 2013 r. do godziny 15.00.

Szczegółowe informacje tel. 56 611 83 69 lub 608-596-345.

Zadania realizowane w ramach współpracy świadczone będą na podstawie
wytycznych Ministerstwa Sportu i Turystyki RP, w odniesieniu do ustawy z 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003
r., Nr 96, poz. 873                     z późn. zm.).

>>>Formularz zgłoszeniowy
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